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Protokół nr XLVIII/22 z XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy Łosice 

Informacje dotyczące sesji:  

Data rozpoczęcia:  27 stycznia 2022 r.  

Godzina rozpoczęcia: 16.10 

Godzina zakończenia: 16.29 

Miejsce:  Sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy  

w Łosicach  

Liczba Radnych: 15  

Liczba obecnych radnych: 14 

Nieobecni radni: Zdzisław Mieleszko 

  

Ponadto w obradach udział wzięli m.in. 

1. Mariusz Kucewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice   

2. Marta Stasiuk - Skarbnik Miasta i Gminy Łosice 

3. Małgorzata Łaska  - Sekretarz Miasta i Gminy Łosice 

4. Jarosław Pietruszewski - Kierownik M-GOPS w Łosicach 

5. Urszula Konewko - Kierownik Zespołu Oświaty, Wychowania i  

   Kultury w Łosicach 

Wykaz osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

Lista osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie na sesję stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie. 

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska otworzyła XLVIIInadzwyczajną sesję 

Rady Miasta i Gminy Łosice, poinformowała, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami 

sesja jest nagrywana i transmitowana. Powitała wszystkich obecnych na sali oraz, 

tych, którzy oglądają transmisję online.W związku z obowiązującymi obostrzeniami 

Przewodnicząca Rady poprosiła o założenie maseczek. Sesja została zwołana na 

wniosek Burmistrza, który stanowi Załącznik nr4 do niniejszego protokołu.  
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2. Sprawy organizacyjne. 

1) stwierdzenie quorum  

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska na podstawie listy obecności 

potwierdziła obecność 14 radnych, co stanowi quorum pozwalające na 

przeprowadzenie obrad  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 5do niniejszego protokołu.  

Potwierdzenie odbioru materiałów stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

2) przedstawienie porządku obrad  

1. Otwarcie, 

2. Sprawy organizacyjne: 

1) Stwierdzenie quorum, 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie ustalenia na 2022 rok planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły 

wyższe i inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które 

dofinansowanie może być przyznane; 

2) w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/312/18 z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Łosicach 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania; 

3) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/206/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w 

sprawie zatwierdzenia i realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Mieście i 

Gminie Łosice na lata 2021-2025; 

4) w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łosicach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
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administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 

energetycznego, 

5) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2022 r. na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla potrzeb realizacji zadania p.n.: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W od km 0+000 do km 3+824”; 

6) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad. 

 
Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś wnosi o zmianę porządku obrad? 

Zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przegłosowanie całego porządku obrad. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”, zaakceptowała porządek obrad wraz ze zmianami. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

3) Przyjęcieprotokołu z poprzedniejsesji  

Przewodnicząca Rady nadmieniła, iż protokół z dnia 30 grudnia 2021 roku jest 

umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej i wyłożony przed obradami sesji i 

dostępny był w Biurze Rady. 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.  

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu 14 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, przyjęła protokół nr XLVII z 

XLVIIsesji Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  
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3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie ustalenia na 2022 rok planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły 

wyższe i inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które 

dofinansowanie może być przyznane; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr XLVIII/297/22 w sprawie ustalenia na 

2022 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe i inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz 

specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane, 

która stanowi Załącznik Nr 9do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu. 

2) w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/312/18 z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Łosicach 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr XLVIII/298/22w sprawiezmiany 

uchwały Nr XLIII/312/18 z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Łosicach oraz szczegółowych 
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warunków jego funkcjonowania, która stanowi Załącznik Nr 11do niniejszego 

protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu 

3) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/206/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w 

sprawie zatwierdzenia i realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Mieście i 

Gminie Łosice na lata 2021-2025; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr XLVIII/299/22 w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXIV/206/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia i 

realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Mieście i Gminie Łosice na lata 2021-

2025, która stanowi Załącznik Nr 13do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu 

4) w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łosicach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 

energetycznego; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały,a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr XLVIII/300/22 w sprawie upoważnienia 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łosicach do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego, która stanowi Załącznik 

Nr 15do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu 
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5) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2022 r. 

na opracowanie dokumentacji projektowej dla potrzeb realizacji zadania 

p.n.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W od km 0+000 do km 3+824”; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, a następnie zarządziła głosowane. 

Burmistrz – Szanowni Państwo,właśnie ta uchwała była głównie przyczyną zwołania 

dzisiejszej sesji, reszta to rzeczy porządkowe. Mieliśmy w tym roku dwa spotkania z 

panem starostą i radnym Romualdem Jóźwiaczukiem po to, aby starostwo wzięło 

pod uwagę budowę drogi na terenie miasta i gminy Łosice. Zadeklarowaliśmy, że 

sfinansujemy dokumentację na tą drogę. Jest to droga, którą mieliśmy w planie bo 

jak wspomnę czekają jeszcze droga na Biernaty. Zarząd wyraził zgodę i 

zadeklarowaliśmy, że w 50% będziemy się starali sfinansować zadanie. Natomiast 

jest też koncepcja, aby przynajmniej do Patkowa wzdłuż tego odcinka wybudować 

ścieżkę rowerową i do ścieżki deklarowaliśmy wkład w wysokości 75%. Stąd ten 

szybki termin ponieważ starostwo ma jutro sesję i aby można było jak najszybciej 

przystąpić do tworzenia dokumentacji na tą drogę dlatego wprowadzamy te zadanie 

dzisiaj i prosiłbym bardzo o przychylność ze strony radnych. Planowane jest złożenie 

wniosku do Funduszu Dróg Samorządowych, którego nabór będzie w okolicach 

lipca. Dziękuję bardzo. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr XLVIII/301/21 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2022 r. na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla potrzeb realizacji zadania p.n.: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2048W od km 0+000 do km 3+824”, która stanowi Załącznik Nr 

17do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu 

6) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, 

Rada w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 
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„wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr XLVIII/302/22 w sprawie zmian w 

budżecie gminy w 2022 roku, która stanowi Załącznik Nr 19do niniejszego 

protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 20do niniejszego protokołu 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Spraw różnych i wolnych wniosków nie było. 

5. Zamknięcie obrad. 

Po zrealizowaniu porządku obrad o godzinie 16.29Przewodnicząca Rady Pani Ewa 

Hornowskazamknęła XLVIII nadzwyczajną sesję Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: 

Wioleta Częstochowska  

Przewodniczyła: 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy  

Ewa Hornowska 


